AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº02/2018

A pregoeira abaixo, designada pela Portaria 1283/2017-GDF, torna público o adiamento,
para data a ser posteriormente estabelecida, dos prazos de envio, recebimento,
abertura das propostas de preços e início da disputa pertinente ao certame eletrônico
em epígrafe, objetivando a contratação de empresa especializada para fornecimento de
solução de impressão e digitalização departamental para esta JFPB, no endereço
www.licitacoes-e.com.br;

Informações (83)2108-4026, fax: (83)2108-4030;
e-mail cpl@jfpb.jus.br

João Pessoa, 07 de agosto de 2018
Adriana Costa Ramos Cunha
Pregoeira